
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2021/370177 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
KAŞ BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 25.08.2021 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 605.000,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 523.500,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif 

Tutarı 

: 523.500,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif 

Tutarı 

: 544.500,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 26.08.2021 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 09.09.2021 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 25.08.2021 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 

İNAL MARKET İŞLETMECİLİĞİ PETROL 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - 

4750564938 
 

  


